



Warszawa, 13. 02. 2020 r.

PZ / 10-1 /2020

**DO
WYKONAWCÓW**

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/10/2020 na: „Dostawę materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych na potrzeby pacjentów zakładów wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.”

1 pytanie:

Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową pakowaną pojedynczo w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza gazę opatrunkową pakowaną pojedynczo w opakowanie folia-papier.

2 pytanie:

Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w opakowaniu papierowym chroniącym przed wilgocią?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga waty celulozowej zgodnie z opisem w formularzu.

3 pytanie:

Część 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

4 pytanie:

Część 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza przyklepieć pakowany a`12szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

5 pytanie:

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

6 pytanie:

Załącznik 3, poz. jałowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wyroby sterylizowane tlenkiem etylenu.

7 pytanie:

Załącznik 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w opak. Folia-papier, opakowanie pojedyncze?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną w opak. folia-papier, opakowanie pojedyncze.

8 pytanie:

Cześć 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowań a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowania a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań.

9 pytanie:

Cześć 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowań a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowania a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 opakowań.

10 pytanie:

Cześć 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku zgodnie z opisem:

Specjalistyczny opatrunek o szerokim spektrum działania przeciwbakteryjnego, w tym MRSA. Opatrunek impregnowany solami srebra wykonany w technologii TLC (lipido-kołoidowej). Opatrunek kontaktowy zawierający sole srebra, które w kontakcie z wysiękiem z rany dysocjują do jonów, dzięki czemu aktywnie oczyszczają ranę z patogenów. Dodatkowo macierz TLC utrzymuje wilgotne środowisko sprzyjające gojeniu, opatrunek nie przylega do rany. Wskazany do leczenia ran z objawami lokalnego zakażenia lub narażonych na zakażenie. Skuteczny przeciw bakteryjnie do 7 dni.
Rozmiar 15x20cm. Opatrunki w opakowaniach a`10sztuk.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowań a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opatrunek zgodnie z zapisem i dopuszcza proponowanie opakowań a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 15 opakowań.

11 pytanie:

Do Umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę paragrafu 6 pkt.1 ppkt 1) tak, aby 1% kary odnosił się do wartości niedostarczonego zamówienia, a nie wartości umowy brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów paragrafu 6 pkt. 1 ppkt 1).

12 pytanie:

Cześć 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowań a`25sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 1623 opakowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga 150 sztuk opisanego w części 4 poz.1 opatrunku.

13 pytanie:

Dotyczy części 1 poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek jałowy do mocowania kaniul wykonany z hydrofobowej włókniny, elastyczny, rozmiar: 8 cm x 5,8 cm x 50szt./op.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza samoprzylepny opatrunek jałowy do mocowania kaniul wykonany z hydrofobowej włókniny, elastyczny, rozmiar: 8 cm x 5,8 cm x 50szt./op.

***Zatwierdził Zarząd SCOL Sp. z o.o.
(podpisy na oryginale)***